LOTE: 001

Fiorino VENDIDO UM VEÍCULO MARCA/MODELO FIAT/FIORINO, ANO/MODELO 2017/2018, placas IXX-3496, em regular estado de conservação.
AVALIAÇÃO R$ 61.500,00 (SESSENTA E UM MIL E QUINHENTOS REAIS).  VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 49.200,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 49.200,00
Observações: O bem poderá ser adquirido com lanço a partir de 80 % (oitenta por cento) do valor da avaliação, ou de forma parcelada pelo valor de
avaliação, com entrada de 25% e o saldo em 6 parcelas iguais e consecutivas, ficando o bem com gravame até a quitação.